
 
 
 
De raad van de gemeente Valkenburg aan de Geul,  
 
 
gelezen het verslag van bevindingen en de aanbeveling van de vertrouwenscommissie ter 
voorbereiding van de benoeming van de burgemeester van Valkenburg aan de Geul de dato  
18 december 2017, 
 
gelet op de Circulaire van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties inzake 
benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester, 1 oktober 2017,  
 
gelet op art. 61 Gemeentewet,  
 
 
 
Besluit:  
 
1. het verslag van bevindingen van de vertrouwenscommissie aan te nemen; 
2. tot het doen van een voordracht aan de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 

ter benoeming van de burgemeester van Valkenburg aan de Geul conform het voorstel van de 
vertrouwenscommissie: de heer dr. J.J. Schrijen uit Sittard; 

3. het besluit te zenden aan de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 18 december 2017, 
 
 
 
De raad voornoemd,  
 
 
 
 
 
 
mr. J.W.L. Pluijmen,      J.H. Römling, 
griffier        plv. voorzitter  


